
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADELIENE DIAS PEREIRA 16705091534 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGNELO LIMA MARANHAO 12694715976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AILSON DA SILVA FERNANDES 16004627527 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AMADEU FILHO NUNES DA SILVA 16094494076 Sim

ANA CHRYSTINNE SOUZA LIMA 23691414008 Sim

ANA RAFAELA DE SOUZA 00004412094 Não O NIS é inválido

ANDRE MARTINS DOS SANTOS DE SA 20619697096 Sim

ANDREIA SOUZA SILVA 16036073608 Sim

ANNY KAROLINE ALVES SILVA 00005405719 Não O NIS é inválido

BETANIA FAUSTINO DE OLIVEIRA 16374079419 Sim

BRUNO OLIVEIRA SANTOS 12694256971 Sim

CASSIO JUNIOR NUNES GONCALVES 16194686546 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

CLAUDIANA PEREIRA GOMES 12728815226 Sim

CLAUDIO BAIA PEREIRA 13123052310 Sim

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E FACULTATIVA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CLEUSA SOARES RIBEIRO 12707004970 Sim

CRISTIANO FERNANDES CRISOSTOMO VALADARES 16410673354 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16373479308 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DARIO LIMA SOUZA 16123742079 Sim

DEBORA CRISTINA RIBEIRO 16757083060 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA DE SOUSA FREITAS CARVALHO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA LIMA SOUSA 16123742079 Sim

DEUSELY ROCHA ALVES 20321808856 Sim

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

DIOGO NICOLAU RIBEIRO COIMBRA 21208092792 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA 13450473270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ENEDINA MARIA CAMPOS ROCHA 11576899629 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA BARBOSA DA SILVA 16022943982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 12595675976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANO CORDEIRO SILVA 20171771723 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FLAVIA LENTULA COELHO ARAUJO 13482196272 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA 16212177881 Sim

GILIARDE RIBEIRO DO NASCIMENTO 16185282594 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS 16189729526 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELIO OLIVEIRA VENTURA TORRES 16019676359 Sim

IGOR OLIVEIRA PIRES 23639571963 Sim

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim
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JALLES MARTINS PARENTE 12737741973 Sim

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 12665718970 Sim

JOAO PAULO GOMES PAIVA 12356685296 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOICE MARA SILVA RODRIGUES 16050676896 Sim

JONATHAN DOS REIS ARAUJO 20358089136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORCELYO ALENCAR LIMA 13054853372 Sim

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 Sim

JOSE IVAN ALVES BARROS 12718312973 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

JURACY PEREIRA DE SOUZA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KERCIO DO AMARAL CRUZ 12751955977 Sim

LARA MORAES DE CARVALHO 13204485314 Sim

LETICIA ALVES ROCHA 16382282899 Sim

LOIANE DA COSTA SILVA 19041156685 Sim

LORENNA BANDEIRA FERNANDES 20637120129 Sim

LUANA RODRIGUES 16424182293 Sim

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16597989350 Sim

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIELY ANA REIS PAJEU 16419242496 Sim

MAISA CRISOSTOMO VALADARES 14155816314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA SILVA SIMAO 13472007272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS JOSE PEREIRA BARROS 20909237322 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS SOUSA NOGUEIRA 16375729107 Sim

MARIA JUSTINA DA SILVA BARBOSA 16552805013 Sim

MATHEUS BRAGA BERNARDI 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUSA FERNANDA MELO DA SILVA BARROS 12767548977 Sim

MAYBIANE MOREIRA SOUSA 12649166977 Sim

NAYRA RAPHAELLA RIBEIRO DA SILVA 13325529312 Sim

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Sim
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ODALIO RIBEIRO RODRIGUES 16416119685 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULYENE LEITE GOMES LIMA 20146448388 Sim

PRISCILA DE SOUZA BASTOS 20727952115 Sim

RAILDIS AZEVEDO AVELINO 16546754534 Sim

RAYANE ALVES DA SILVA 12516957639 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA MARTINS SILVA 20051978142 Sim

RENATO COSTA PAIXAO 16547845800 Sim

RODRIGO BARROS DOS SANTOS 20700034735 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 17066929991 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 19027925030 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TEONICE TAVARES DE ARAUJO 12649442974 Sim

WANDERSON JOSE DE MOURA SANTOS 20219698052 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELISON SOARES RODRIGUES 00000858274 Não O NIS é inválido
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